
 

 
Comune di NAZZANO 

Via G. Mazzini, 4 - 00060 Nazzano (RM) Tel. 0765–332002 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Num. Reg. Settoriale: 11 
 
Num. Reg. Generale: 21 del 04/04/2025 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE AFFIDAMENTO IN GESTIONE DEL CHIOSCO BAR SITO 
IN VIA PROVINCIALE NEL COMUNE DI NAZZANO 
 

 
 

IL RESPONSABILE 
SETTORE II - TECNICO MANUTENTIVA - EDILIZIA PRIVATA - SUAP 

Giusto decreto del sindaco Prot. 2596/2021 
 
PREMESSO CHE occorre procedere all’ affidamento del servizio di gestione del CHIOSCO BAR 

SITO IN VIA PROVINCIALE NEL COMUNE DI NAZZANO;  

RILEVATO l’individuazione dei soggetti da invitare alla procedura negoziata avverrà mediante 

indagine di mercato, consistente nell’acquisizione di manifestazioni di interesse a cura degli 

aspiranti candidati;  

PRESO ATTO che a tal fine è stato redatto apposito avviso nonché lo schema dell’istanza di 

manifestazione d’interesse che saranno allegati quale parte integrante e sostanziale della determina 

a contrarre e di approvazione dell’avviso;  

RILEVATO che detto avviso verrà pubblicato nell’Albo pretorio on-line e nel sito internet del 

Comune di Nazzano; 

VISTO l’art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche e integrazioni che prescrive 

l’adozione di apposita determinazione a contrarre per la stipula del contratto indicante il fine, 

l’oggetto, la forma, le clausole essenziali e le modalità di scelta del contraente, in conformità delle 

normative vigenti in materia;  



RITENUTO di approvare l’avviso relativo alla manifestazione di interesse in oggetto; 

VISTO il D. Lgs 36/2023;  

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267;  

VISTO il vigente regolamento dei contratti;  

Per quanto in premessa riportato, il sottoscritto Responsabile del Servizio  

DETERMINA 

Sulla scorta di quanto espresso in premessa, che si intende qui integralmente riportato:  

1. DI APPROVARE l’avviso pubblico finalizzato all’indagine di mercato per la 

individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata di cui trattasi, 

nonché il relativo modello di istanza, documenti che debitamente firmati dal  Responsabile 

del Servizio, costituiranno parte integrante e sostanziale delle determinazione di 

approvazione dell’avviso;  

2. DI DARE ATTO che detto Avviso ed il relativo modello di istanza saranno pubblicati sul 

sito internet e all’Albo on –line del Comune di Nazzano per un periodo di gg. 15 (quindici) 

consecutivi;  

3. DI STABILIRE che il Comune di Nazzano si riserverà la facoltà di non procedere 

all’espletamento della gara di che trattasi interrompendo le procedure in qualsiasi momento. 

 

 
 

Il Responsabile 
Settore II - Tecnico Manutentiva - Edilizia Privata - SUAP 

Ing. Federico Verticchio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

VERTICCHIO FEDERICO in data 04/04/2025



COMUNE DI NAZZANO

Visti

38

APPROVAZIONE AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE AFFIDAMENTO
IN GESTIONE DEL CHIOSCO BAR SITO IN VIA PROVINCIALE NEL COMUNE DI NAZZANO

2025

Ufficio Tecnico Manutentiva - Edilizia Privata - SUAP

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore II - Tecnico Manutentiva - Edilizia Privata - SUAP

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

04/04/2025

Ufficio Proponente (Ufficio Tecnico Manutentiva - Edilizia Privata - SUAP)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Ing. Verticchio Federico

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:


